
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	dům,	na	prodej,	295.000	€,	ID:	4523

180	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

442	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

4
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4523

Lokalita Brač

Druh dům

Cena

Orientace sever

Rok	výstavby 1995

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Dům	se	čtyřmi	apartmány	na	skvělém	místě,	velmi	blízko	k	moři,	v	klidné	části	malého	města.

V	přízemí	jsou	dva	apartmány,	jeden	se	2	ložnicemi,	kuchyní,	koupelnou	a	balkonem	a	druhý	má	jednu
ložnici	s	východem	na	balkon,	koupelnu	a	pokoj,	který	je	v	současné	době	pokoj,	ale	byl	určen	pro	kuchyně.

Oba	balkony	jsou	kryté	a	mají	částečný	výhled	na	moře,	protože	dům	je	obklopen	krásnými	borovicemi,
které	poskytují	přirozený	stín.

V	prvním	patře	jsou	také	dva	apartmány,	oba	mají	jednu	ložnici	se	vstupem	na	balkon.	Na	dvoře	je	garáž	56
m2.

K	dispozici	je	také	letní	kuchyně,	která	je	vybavena	všemi	potřebnými	spotřebiči	a	zázemím.

Před	domem	je	parkování	pro	3,	4	auta.

Dům	se	nachází	na	opravdu	krásném	a	klidném	místě,	kde	vás	probudí	cvrlikání	ptáků,	šum	moře	a	vůně
borovic.












